
Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 215

от 18.12.2014 г.

с. Разветье

О присвоении адреса домовладению

с кадастровым номером 46:06:070701:460

Рассмотрев заявление Щукина Михаила Никитовича о присвоении адреса домовладению с кадастровым номером 
46:06:070701:460

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес домовладению с кадастровым номером 46:06:070701:460 принадлежащему на праве 
собственности Щукину Михаилу Никитовичу:

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, д. Клишино, ул. Школьная, дом 26, квартира 2.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. О. Главы

Разветьеского сельсовета Е. А. Груздова


